ПРИКАЗ

"03" марта 2025г.                              № 14/25

О перечне вступительных испытаний

и требований к уровню образования для

поступления в АНО ПОО «ПАПК»

в 2025/2026 учебном году

(в том числе для иностранных граждан)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень вступительных испытаний, условий приема и требования к

уровню образования для поступления в АНО ПОО «ПАПК» в 2025 году (в том

числе для иностранных граждан).

2. Приказ довести до руководителей отделений, членов приемной комиссии,

абитуриентов, студентов колледжа.

3. Контроль за выполнением приказа возложить на Елькову Т. В., заместителя

директора по учебно-методической работе и Вершинину Е. А. руководителя

приемной комиссии.

4. Общий контроль оставляю за собой.

Приложение № 1 на 1 листе.

Директор                                                                                                                                                                                                                                                                   И. Р. Сазиков

 АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«ПЕРВЫЙ АКАДЕМИЧЕСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ»
Лицензия Рег. №  Л035-01255-50/00670303 от 14.08. 2023 г

ИНН: 5040162180       КПП: 504001001         ОГРН: 1195000003395

140181, Московская область, город

Жуковский, ул. Фрунзе, д. 23, этаж,

офис 3/2

Сайт: WWW.PAPK-ZHUK.RU

E-mail: post-papk@mail.ru

Тел/факс: +7 985 246 24 47

http://www.papk-zhuk.ru/

Приложение 1 к приказу

  № 14/25 от «03» марта  2025 г.

"О перечне вступительных испытаний и

требования к уровню образования для поступления

в АНО ПОО «ПАПК» в 2025/2026 учебном году."

ПЕРЕЧЕНЬ

ВСТУПИТЕЛЬНЫХ ИСПЫТАНИЙ, УСЛОВИЙ ПРИЕМА

И ТРЕБОВАНИЯ К УРОВНЮ ОБРАЗОВАНИЯ

ДЛЯ ПОСТУПЛЕНИЯ В АНО ПОО «ПАПК» В 2025/2026 УЧЕБНОМ ГОДУ

Код
Специальность/

профессия
Квалификация

Уровень

образования

Вступительные

испытания/ условия

приема

44.02.02
Преподавание в

начальных классах

Учитель

начальных

классов

Основное общее;

среднее общее;

1. написания эссе.

2. решения психолого-

педагогической ситуации.

34.02.01

Сестринское дело

Медицинская

сестра/

медицинский

брат

Основное общее;

среднее общее;  1. психологическое

тестирование

40.02.02

Правоохранительная

деятельность
Юрист

Основное общее;

среднее общее;

1. психологическое

тестирование

2. спортивные

нормативы

40.02.04.

Юриспруденция Юрист
Основное общее;

среднее общее;

1. собеседование

		2025-04-02T13:04:53+0300
	АНО ПОО "ПАПК"